
____________________________________________________________________  

AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N.º 020/2020 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N.º 009/2020 

 
O Município de Santa Maria do Oeste – Pr com fundamento na Lei 

Federal n.º 10.520/202, com aplicação subsidiária da Lei Federal n.º 8.666/93 e 
suas alterações posteriores, comunica que realizará licitação conforme as 
seguintes especificações:  

 
OBJETO: “AQUISIÇÃO DE MAQUINAS E IMPLEMENTOS AGRICOLAS SENDO 
TRATOR AGRICOLA, COLHEDORA DE FORRAGENS E CARRETA AGRICOLA, 
REFERENTE A PROPOSTA N.º 006540/2019 – MAPA – MINISTÉRIO DA 
AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO”, de acordo com as demais 
especificações do edital e anexos. 
 
DATA DE ENTREGA DOS DOCUMENTOS: No dia 13 de Março de 2020, às 09:00 
horas na Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste.  
 
- VALOR MAXIMO TOTAL: R$ 150.750,00 (Cento e Cinquenta Mil Setecentos e 
Cinquenta Reais). 
  
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Por Item 
 
 - AQUISIÇÃO DO EDITAL 
O presente Edital, encontra-se à disposição para verificação por parte dos 
interessados na Divisão de Licitações, nas dependências da Prefeitura Municipal 
situada na Rua Jose de França Pereira, 10, Centro – Município de Santa Maria do 
Oeste-Pr, CEP 85.230-000, bem como no endereço eletrônico: 
www.santamariadooeste.pr.gov.br, no horário das 8:00 ás 17:00 horas. 
Informações: (42) 3644-1359. 

Santa Maria do Oeste/PR, 28 de Fevereiro de 2020. 

 

DILMAIRON DE MATTOS 

Pregoeiro – Portaria n.º 009/2020 

 
 
 


